
Dodecà - Via Arenaccia 154

Birra, Vino e Superalcolici
Frutta e Verdura
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 700 ml

14.31 €  7.31 €
20.44 € / l

Vodka

-48%

Confezione 1 pz

63.49 €  31.69 €
63.49 € / pz

Champagne Brut
Royal 750 Ml + 2

Flutes

-50%

Confezione 2 bottiglie

36.99 €  18.97 €
36.99 € / pz

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut + Max
Rosé 2 x 750 Ml

-48%

Confezione 3 pz

47.59 €  24.27 €
15.86 € / pz

Cf
Barolo+dolcetto+barbera

-49%

Confezione 150 cl

13.67 €  6.89 €
9.11 € / l

Asolo Prosecco
Superiore Docg Extra

Dry Millesimato

-49%

Confezione 700 ml

15.79 €  8.37 €
22.56 € / l

London Dry Gin 70 Cl
+ Bicchiere

-46%

Confezione 70 cl

59.25 €  24.27 €
84.64 € / l

Centenario 23 Solera
Gran Reserva

-59%

Confezione 3x750ml

34.87 €  17.91 €
15.5 € / l

Nipozzano Riserva,
Faunae Chianti

Classico, Leccioni
Chianti

-48%

Bottiglia 700 ml

23.21 €  12.19 €
33.16 € / l

Olmeca Altos Plata
Tequila Cl.70

-47%

Bottiglia 700 ml

18.97 €  9.43 €
0.03 € / ml

Moscato
Barriques+2bic Ml

700

-50%

Bottiglia 750 ml

21.09 €  10.49 €
0.03 € / ml

Sauterners Oap Ml
750

-50%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Rete 2kg

4.23 €  3.7 €
2.12 € / kg

Arance Tarocco
I.G.P.

-12%

Confezione 500g

1.37 €  1.26 €
2.74 € / kg

Limone
Femmin/siracu

-8%

A peso

0.66 €  0.53 €
2.64 € / kg

Fave It

-19%

Confezione 150 g

3.17 €  2.64 €
21.13 € / kg

Cocco a Cubetti

-16%

Confezione 140 g

2.11 €  1.37 €
15.07 € / kg

Cuor di Lattuga

-35%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

7.92 €  6.33 €
26.4 € / kg

Rombo Soaso
Pescato

-20%

A peso

3.47 €  3.15 €
11.57 € / kg

Branzino Allevato
Grecia

-9%

A peso

14.56 €  12.02 €
24.27 € / kg

Polpo Verace
Spagna Pesca Zona

Fao 37

-17%

A peso

14.56 €  12.02 €
24.27 € / kg

Polpo Verace
Spagna Pescato

Zona Fao 27

-17%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

